Pro cognitio. Franciscus Pérez, Hieronime Galés et de Mey........XVIIII julii.

11

1556, juliol, 29. València.

Lluís Pérez, doctor en Medicina i mestre d’Arts, ratifica a Jerònima Galés, 
impressora, el contracte de lloguer d’un local situat junt a l’Estudi General, en la 
parròquia de Sant Andreu, estipulat el 22 de juny anterior.

València. Arxiu de la Diputació, Hospital General. Protocols: Lluís Joan 
Vaziero (1556), IV-1/29, s. f. 

Predictis loco, die et anno.183

183 Per assentaments anteriors, sabem que és el «Die XXVIIII julii anno a Nativitate Domini 
MºDºLºVIº, Valencie.» 
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Ludovicus Pérez, in artibus magister et in medicina doctor, Valencie habitator, 
scienter et caetera, tenore presentis et caetera, confiteor et caetera, vobis honorabili 
Hieronime Galés et de Mey, vidue honorabilis Joannis Mey, quondam, impressoris, 
dicte civitatis vicini, licet absenti et caetera, notario et caetera, stipulante et caetera, 
et vestris, conductionem illam per me factam et per notarium infrascriptum die 
vicessima secunda junii proxime preteriti annique presentis et infrascripti receptam, 
de quadam domo sita et possita in presenti civitate Valencie, in parrochia Sancti 
Andree, in vico vulgo dicto de la Nau, iuxta Estudium Generale presentis civitatis, 
cum confrontacionibus in dicta conductione contentis, feci ad opus vestri, dicte 
Hieronime Galés et de Mey, non obstante quod per lecturam dicte conductionis 
aliud prima facie demonstretur aud videatur, nam rei veritas est ut predicitur et 
superius continetur. Et quia et caetera, renuncio et caetera, et ex causa huiusmodi 
recognicionis do, cedo et caetera, quibus juribus et caetera, instituhens et caetera, 
intimans et caetera, prout melius et caetera, promittens et caetera, protestor tamen 
quod non tenear nech teneri volo vobis nech vestris de evictione aliqua dicte 
conductionis nisi precisse et dumtaxat pro factis contractibus et obligacionibus meis 
propiis tantum, et non pro aliis nech alias, pro quibus tantum et non alias, obligo et 
caetera, mobilia et caetera, habita et caetera. Actum Valencie et caetera.

Testes honorabiles Sebastianus Navarro et Rodericus de Vega, studentes in 
medicina, Valencie degentes.

12

1556, agost, 3. València.

Baldufari del protocol notarial de Lluís Joan Vaziero. 

València. Arxiu de la Diputació, Hospital General. Protocols: Lluís Joan 
Vaziero (1556), IV-1/29, s. f. 

Venditio. Anthonius Sanahuja, Petro de Güere [sic] et alii.....................III augusti.
Apocam. idem et eisdem................................................................................dicto die.
Debito. Idem et eius uxor Hieronime Galés et de Mey...............................dicto die.
[...]
Venditionem. Hierònima Galés et de Mey, Anthonio Sanahuia.............III augusti.
[...]
Debitorium. Petrus de Güere [sic] et alii Anthonio de Sanahuya...........III augusti.
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13